
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έκδοση συλλεκτικών προϊόντων Νομισματικού 
Προγράμματος 2024.

2 Σύσταση Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. 
Οργανισμός Αντισεισμικού Σχεδιασμού και Προ-
στασίας (Ο.Α.Σ.Π.), εποπτευόμενου φορέα από το 
Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προ-
στασίας.

3 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 
στον BISER ADAMOV του FIL.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 2/47304/0025 (1)

Έκδοση συλλεκτικών προϊόντων Νομισματικού 
Προγράμματος 2024. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΚΑΙ Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το ν.δ. 488/1974 «Περί κυρώσεως της μεταξύ του 

Ελληνικού Δημοσίου και της Τραπέζης της Ελλάδος υπο-
γραφείσης την 21η Ιουνίου 1973 Συμβάσεως δι’ ης ρυθμί-
ζονται τα της κοπής μεταλλικών κερμάτων του Δημοσίου 
και άλλων τινών διατάξεων» (Α’ 203).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 2 του ν. 1266/1982 «Όργανα 
ασκήσεως της νομισματικής, πιστωτικής και συναλλαγ-
ματικής πολιτικής και άλλες διατάξεις» (Α’ 81).

3. Το άρθρο 45 του ν. 1473/1984 «Μεταρρυθμίσεις 
στην άμεση και έμμεση φορολογία και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 127).

4. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

5. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων (Α’ 130), όπως ισχύει.

6. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

7. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

8. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

9. Την υπό στοιχεία (ΕΕ) 2023/2684 απόφαση της Ευρω-
παϊκής Κεντρικής Τράπεζας της 21ης Νοεμβρίου 2023, 
σχετικά με την έγκριση της ποσότητας των κερμάτων 
που πρόκειται να εκδοθούν το 2024 (ΕΚΤ/2023/28) 
(ΕΕ Σειρά L/28.11.2023).

10. Την από 4.6.2024 σύμβαση μεταξύ του Ελληνικού 
Δημοσίου και της Τράπεζας της Ελλάδος για την έκδοση 
δύο (2) αργυρών συλλεκτικών νομισμάτων, κοπής 2024.

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης προκαλείται συνολική εκτιμώμενη δαπά-
νη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ύψους 
151.134,00 € η οποία θα αντιμετωπιστεί από τις εγγε-
γραμμένες πιστώσεις οικονομικού έτους 2024, Ειδικού 
Φορέα 1024-711-0000000, Αναλυτικού Λογαριασμού 
Εξόδου 2420918001, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 45 του ν. 1473/1984 και του ν.δ. 488/1974 και 
επέρχεται εκτιμώμενη αύξηση των εσόδων του Δη-
μοσίου κατά το συνολικό ποσό των 258.080,00 € (πλέ-
ον φορολογικού εσόδου προερχομένου από Φ.Π.Α.),
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την έκδοση δύο (2) συλλεκτικών νομισμά-
των, τα οποία θα διατίθενται από το Κεντρικό Κατάστημα 
και τα Υποκαταστήματα της Τράπεζας της Ελλάδος, ως 
εξής:

1. ΑΡΓΥΡΟ ΣΥΛΛΕΚΤΙΚΟ ΝΟΜΙΣΜΑ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΞΙΑΣ 10€ ΜΕ ΘΕΜΑ «20 ΧΡΟΝΙΑ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΟΛΥΜΠΙ-
ΑΚΟΥΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 
ΤΟΥ 2004» (έως 2.000 τεμάχια).

2. ΑΡΓΥΡΟ ΣΥΛΛΕΚΤΙΚΟ ΝΟΜΙΣΜΑ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΞΙΑΣ 10€ ΜΕ ΘΕΜΑ «20 ΧΡΟΝΙΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΑΤΑΚΤΗ-
ΣΗ ΤΟΥ EURO 2004 ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ ΕΛΛΑΔΟΣ» (έως 
2.000 τεμάχια).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Ιουνίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3273

33685

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.06.11 13:15:35
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ33686 Τεύχος B’ 3273/11.06.2024

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 4 Ιουνίου 2024

Ο Υφυπουργός 
Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ   

Ο Διοικητής της Τράπεζας της Ελλάδος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ

Ι

 Αριθμ. οικ.1452  (2)

Σύσταση Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. 
Οργανισμός Αντισεισμικού Σχεδιασμού και Προ-
στασίας (Ο.Α.Σ.Π.), εποπτευόμενου φορέα από 
το Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 159-162 του Κώδικα Κατάστασης Δη-

μοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλή-
λων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007, Α’ 26),

β) της παρ. 3 του άρθρου 30 του 4369/2016 «Εθνικό 
Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθ-
μολογική διάρθρωση θέσεων, σύστημα αξιολόγησης, 
προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια - 
αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Δι-
οίκησης) και άλλες διατάξεις» (Α’ 33),

γ) του άρθρου 13 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 
(ν. 2690/1999, Α’ 45),

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ε) του ν. 1349/1983 «Σύσταση του Οργανισμού Αντι-
σεισμικού Σχεδιασμού και Προστασίας (Ο.Α.Σ.Π.)» (Α’ 52),

στ) του άρθρου 1 του π.δ. 70/2021 «Σύσταση Υπουρ-
γείου Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, συγ-
χώνευση και μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 161),

ζ) του π.δ. 485/1988 «Οργανισμός διάρθρωσης και αρ-
μοδιοτήτων των Υπηρεσιών του Οργανισμού Αντισεισμι-
κού Σχεδιασμού και Προστασίας (Ο.Α.Σ.Π.» (Α’ 219), και

η) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Τις αποφάσεις:
α) Υπό στοιχεία Υ.Π 185/30-3-2022 απόφαση του 

Υπουργού Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασί-
ας «Μεταβατική παράταση της θητείας του Διοικητικού 
Συμβουλίου (Δ.Σ.) του Οργανισμού Αντισεισμικού Σχε-
διασμού και Προστασίας (Ο.Α.Σ.Π.)»(Υ.Ο.Δ.Δ. 266),

β) υπό στοιχεία Δ4δ/οικ.6346/25-01-2019 απόφαση 
του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Ανάθεση αρ-

μοδιοτήτων στον Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου, 
στον Διευθυντή και σε άλλα όργανα του ΟΑΣΠ» (Β’ 390).

3. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπο-
λογισμού του Ο.Α.Σ.Π., αποφασίζουμε:

1. Συστήνουμε στο Ν.Π.Δ.Δ. Οργανισμός Αντισεισμι-
κού Σχεδιασμού και Προστασίας (Ο.Α.Σ.Π.), Πενταμελές 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο, αρμόδιο για το προσωπικό 
των υπηρεσιακών μονάδων που υπάγονται σε αυτό, 
με έδρα στο Ν. Ψυχικό, οδός Ξάνθου 32, το οποίο απο-
τελείται από:

α) Τρείς (3) μονίμους υπαλλήλους και τους αναπλη-
ρωτές αυτών, που ασκούν καθήκοντα Προϊσταμένου 
Διεύθυνσης, έχουν τον περισσότερο χρόνο άσκησης 
καθηκόντων Προϊσταμένου Διεύθυνσης, υπάγονται 
στην αρμοδιότητα του Υπηρεσιακού Συμβουλίου και 
υπηρετούν στην έδρα του. Αν δεν υπάρχουν ή δεν επαρ-
κούν υπάλληλοι του φορέα με τις προαναφερόμενες 
προϋποθέσεις για να ορισθούν μέλη του Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου, ορίζονται υπάλληλοι από το εποπτεύον 
Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστα-
σίας ή από άλλη δημόσια Υπηρεσία ή Νομικό Πρόσω-
πο Δημοσίου Δικαίου, που πληρούν τις συγκεκριμένες 
προϋποθέσεις.

β) Δύο αιρετούς εκπροσώπους των υπαλλήλων και 
τους αναπληρωτές αυτών, οι οποίοι έχουν αναδειχθεί 
από τις τελευταίες εκλογές για την ανάδειξη αιρετών εκ-
προσώπων, οι οποίες διενεργήθηκαν από κοινού με το 
εποπτεύον τον φορέα Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και 
Πολιτικής Προστασίας και προέρχονται από το εποπτεύ-
ον τον φορέα Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας. Σε περίπτωση λύσης της υπαλληλικής σχέ-
σης τακτικού αιρετού μέλους του Συμβουλίου, τακτικό 
μέλος ορίζεται ο επόμενος στη σειρά εκλογής για το 
υπόλοιπο χρονικό διάστημα της θητείας.

γ) Γραμματέας του Υπηρεσιακού Συμβουλίου και νόμι-
μος αναπληρωτής του, ορίζεται υπάλληλος του φορέα, 
κατηγορίας ΠΕ ή ΤΕ με βαθμό τουλάχιστον Δ’.

2. Εισηγητής του Υπηρεσιακού Συμβουλίου, χωρίς 
δικαίωμα ψήφου, για θέματα του προσωπικού του Ορ-
γανισμού Αντισεισμικού Σχεδιασμού και Προστασίας 
(Ο.Α.Σ.Π.), ορίζεται ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 
Διοικητικού-Οικονομικού, με αναπληρωτή του τον 
Προϊστάμενο του Τμήματος Οικονομικού της ιδίας 
Διεύθυνσης.

3. Όταν το Υπηρεσιακό Συμβούλιο κρίνει θέματα 
προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου χρόνου, αντί των δύο (2) αιρετών εκπροσώ-
πων των μονίμων υπαλλήλων, μετέχουν οι δύο αιρετοί 
εκπρόσωποι του προσωπικού με σύμβαση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, από το εποπτεύον 
τον φορέα Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ν. Ψυχικό, 4 Ιουνίου 2024

Ο Υπουργός

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 33687Τεύχος B’ 3273/11.06.2024

(3) 

Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 

στον BISER ADAMOV του FIL.   

 Με την υπ’ αρ. πρωτοκόλλου τελωνειακής παράβασης 

29/27-02-2024 καταλογιστική πράξη του Αναπληρωτή 

Προϊσταμένου της Διεύθυνσης του 3ου Τελωνείου Πει-

ραιά, εκδοθείσα την 03-06-2024, από το ιστορικό της 

οποίας προκύπτει λαθρεμπορία (χρήση ιδιαιτέρων τε-

χνασμάτων με τα οποία αποπειράθηκε να εισάγει δυ-

νάμει της υπό στοιχεία 17 GRIM400536474-0/7-06-2017 

διασάφησης εισαγωγής μηχανή παραγωγής τσιγάρων με 

αναλογούντες φόρους ύψους 9.812,91 ευρώ) κατά πα-

ράβαση της παρ. 2 του άρθρου 142 και του άρθρου 155 

και επόμενα του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός 

Κώδικας», χαρακτηρίζεται ως υπαίτιος αυτής ο BISER 

ADAMOV του FIL, με ενιαίο αριθμό πολίτη 7712220205 
και αριθμό ταυτότητας 651329560/9-11-2021, κάτοικος 
Βουλγαρίας, Sofia, gk. Razsadnik, 31, Konyovista St. είσο-
δος Β’, όροφος 6, διαμέρισμα 39, ήδη αγνώστου διαμο-
νής στην Ελλάδα και το εξωτερικό, διαχειριστής της εται-
ρείας Πανεμπορική ΜΟΝ ΕΠΕ, με Α.Φ.Μ.: 800761595 και 
έδρα στον Λαγκαδά Θεσσαλονίκης, και επιβάλλονται σε 
αυτόν σύμφωνα με τις παρ. 1, 2 και 3 του άρθρου 150 του 
ιδίου ως άνω νόμου, πολλαπλό τέλος ίσο με το τριπλάσιο 
των διαφυγόντων φόρων ύψους είκοσι εννέα χιλιάδων 
τετρακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα τριών 
λεπτών (29.438,73 €) πλέον 2,4% Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. 

 Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
της Διεύθυνσης

ΗΛΙΑΣ ΛΙΟΝΤΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ33688 Τεύχος B’ 3273/11.06.2024

*02032731106240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


